

STREET FOOD XP A/S

Refshalevej 167 A, 1.
1432 København K
CVR-nr. 38440292

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Jesper Julian Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

STREET FOOD XP A/S
Refshalevej 167 A, 1.
1432 København K

CVR-nr.: 38440292
Stiftet: 23.02.2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jesper Julian Møller, Formand
Pernille Strandby Møller
Bo Gervig

Direktion

Mario Alberto Cruz Pérez, Adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed i bred forstand, herunder afholdelse af selskaber, kurser, events mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Julian Group er sammensat af en række selskaber, som alle driver virksomhed inden for restaurationsbranchen. Virksomheden drives på flere måder, fra "Toldboden" som driver traditionel restaurationsdrift til "Reffen", som er et madmarked med en betydelig vægt på underholdning og oplevelser.

Selskabet indgår i Julian-Group, som i 2018 - set under et - igen i år har haft en særdeles tilfredsstillende drift set i lyset af at der i 2018 er startet to nye madmarkeder. Resultatet er lavere end sidste år, men dog over forventningerne ved indgangen til året.

Selskaberne i Julian-Group er opbygget med et holdingselskab (Julian Super Holding ApS, CVR-nr. 29 51 17 99), som er helejer eller majoritetsejer af samtlige selskaber i Julian Group.

Selskaber i Julian Group driver virksomheder inden for restaurationsbranchen. Fra "Toldboden", som spise og eventsted til "Reffen", som er et madmarked med en betydelig vægt på kultur og oplevelser.

Virksomhederne drives fra det nyetablerede hovedkontor placeret ved Reffen.

Julian Group har alle rettigheder til udviklede koncepter, varemærker m.v.

Årets resultat udviser et underskud på 26 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(41.534)	(20.036)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.131	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.939)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		(33.342)	(20.037)
Skat af årets resultat	3	<u>7.335</u>	<u>2.611</u>
Årets resultat		<u>(26.007)</u>	<u>(17.426)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(26.007)</u>	<u>(17.426)</u>
		<u>(26.007)</u>	<u>(17.426)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>212.742</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>212.742</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>212.742</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	4	0	5.009
Tilgodehavende selskabsskat		<u>7.335</u>	<u>2.611</u>
Tilgodehavender		<u>7.335</u>	<u>7.620</u>
Likvide beholdninger		<u>245.866</u>	<u>482.454</u>
Omsætningsaktiver		<u>253.201</u>	<u>490.074</u>
Aktiver		<u>465.943</u>	<u>490.074</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(43.433)</u>	<u>(17.426)</u>
Egenkapital		<u>456.567</u>	<u>482.574</u>
Anden gæld		<u>9.376</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.376</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.376</u>	<u>7.500</u>
Passiver		<u>465.943</u>	<u>490.074</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	(17.426)	482.574
Årets resultat	0	(26.007)	(26.007)
Egenkapital ultimo	500.000	(43.433)	456.567

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	937	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.002</u>	<u>1</u>
	<u>1.939</u>	<u>1</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	<u>(7.335)</u>	<u>(2.611)</u>
	<u>(7.335)</u>	<u>(2.611)</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.009</u>
	<u>0</u>	<u>5.009</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anpart	<u>500</u>	1000	<u>500.000</u>
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
